Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº.: 004/2019 - UNEMAT

Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo

Portaria: Nº.: 126/2019 - UNEMAT

Processo: Nº. 103962/2018

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Magnífico Reitor, no uso de suas atribuições conferidas
por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840 e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/1993 e nos termos do
Processo Licitatório Tomada de Preços nº 004/2019 - UNEMAT, HOMOLOGO o resultado final da referida Tomada de
Preços e ADJUDICO em favor da empresa FERREIRA DE CARVALHO E CARVALHO LTDA - EPP, CNPJ
03.595.692/0001-56, com o valor global da proposta de R$ 156.878,45 (cento e cinquenta e seis mil oitocentos e setenta e
oito reais e quarenta e cinco centavos), cujo objeto é a Seleção de Empresa de engenharia - área de construção elétrica,
para execução dos serviços de construção de rede de distribuição urbana trifásica em alta tensão com extensão de
1.399,00 metros de rede primária em cabo de 3#35mm² (6,4 mm) contendo 19 postes, para regularização do Campus
Universitário de Cáceres, no município de Cáceres/MT (Cidade Universitária), em conformidade com o resultado de licitação
do Presidente da Comissão Permanente de Licitação da UNEMAT.

Cáceres/MT; 24 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin

Magnífico Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 352314b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:47:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial